Ж А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

tf U-WU4 - y Y W /</ C^C-tll aWj-/

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью
«Северная Нива Башкирия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и
достигнутые успехи в работе поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Андреева - механизатора общества с ограниченной
Михаила Ивановича ответственностью «Северная Нива

Атнагузина
Башкирия»;
- механизатора общества с

ответственностью Александра Александровича ограниченной
Агропромышленная компания «Весна»;

Светел и к
Екатерину Германовну

- главного экономиста сельскохозяй-
ственного производственного кооператива
«Малиновка»;

Шахова
Дениса Александровича

- индивидуального предпринимателя -
главу крестьянского (фермерского)
хозяйства.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., я. 18. т. 1000